
Zarz�d Powiatu Wrocławskiego 
 

Protokół nr 7/2007 z posiedzenia w dniu 27.02.2007r. 
W posiedzeniu Zarz�du udział wzi�li: 

1. Andrzej W�sik - Starosta 
2. Ireneusz Słoma - Wicestarosta 

3. Stefan Krzywosz - Członek Zarz�du 

4. Tomasz Nowosiadły - Członek Zarz�du 

5. Małgorzata Dreiseitel - Cie�lik - Skarbnik Powiatu 

6. Paweł Ward�ga - Sekretarz Powiatu 

7. Urszula Przybyłek - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

8. Joanna Piekarek - Podinspektor Wydziału Dróg i Transportu 

9. Zbigniew Narojczyk - Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 

 
 
Punkt 1. Wniosek dyrektora WEKiS w sprawie wytypowania kandydatów do składu komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Specjalnego 
O�rodka Szkolno – Wychowawczego w K�tach Wrocławskich. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zapoznał si� z wnioskiem dyrektora i podejmie decyzj� w pó�niejszym terminie. 
 
Punkt 2. Wnioski dyrektorów PZS Nr 1 Krzy�owicach oraz SOSW w K�tach Wrocławskich 
o akceptacj� przyst�pienia do projektu „Pracownie komputerowe dla szkół w 2007 roku”. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wnioski dyrektorów. 
 
Punkt 3. Wniosek dyrektora PZS Nr 1 w Krzy�owicach w sprawie akceptacji przyst�pienia 
do programu „Blisko Boisko”. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek dyrektora PZS Nr 1 w Krzy�owicach w sprawie akceptacji 
przyst�pienia do programu „Blisko Boisko”. 
 
Punkt 4. Wniosek �l��a�skiego O�rodka Kultury w sprawie współorganizacji imprezy 
kulturalnej - widowiska literacko – muzycznego po�wi�conego 50-tej rocznicy urodzin Jacka 
Kaczmarskiego. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d zaakceptował wniosek �l��a�skiego O�rodka Kultury w sprawie współorganizacji 
imprezy kulturalnej - widowiska literacko – muzycznego po�wi�conego 50-tej rocznicy 
urodzin Jacka Kaczmarskiego. 
 
Punkt 5. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie planu dofinansowania 
form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
o�wiatowych prowadzonych przez Powiat Wrocławski. 
Referuj�cy – U. Przybyłek – Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Zarz�d skierował projekt uchwały do zwi�zków zawodowych celem zaopiniowania. 
 
Punkt 6. Odmowa podpisania umowy u�ytkowania gruntów pokrytych wodami 
stanowi�cymi własno�� Skarbu Pa�stwa nr 2/ WR-2/2007 przysłanej przez Dolno�l�ski 
Zarz�d Melioracji i Urz�dze� Wodnych we Wrocławiu. Umowa dotyczy gruntów pokrytych 
wodami o powierzchni 2 m2 poło�onych w gminie Jordanów �l�ski, obr�b Wilczkowice  
dz. nr 149 AM-1. 



Referuj�cy - Joanna Piekarek – Podinspektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d zaakceptował odmow� podpisania umowy (projekt pisma nr SP.DT.3421.P1N-28/04). 
 
Punkt 7. Projekt uchwały Zarz�du Powiatu Wrocławskiego w sprawie udzielenia Pani Beacie 
Kaczce Folaron upowa�nienia do realizacji zada� zarz�dcy drogi z zakresu zarz�dzania 
drogami powiatowymi 
Referuj�cy - Joanna Piekarek – Podinspektor Wydziału Dróg i Transportu 
Zarz�d podj�ł uchwał� Nr 6/07. 
 
Punkt 8. Projekt umowy pomi�dzy Powiatem Wrocławskim a Agencj� Usługow� „KRYZA 
PROLEX ZARZYCKI” s. j. w sprawie �wiadczenia usługi ochrony fizycznej obiektu 
nale��cego do powiatu Wrocławskiego, poło�onego we Wrocławiu, przy ul. Ko�ciuszki 133. 
Referuj�cy – Z. Narojczyk – Dyrektor Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomo�ciami 
Zarz�d zaakceptował umow�. 


